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£9.99* £10.99*

DRK063
Coca-Cola 
Original Taste Cans 
(GB) 24x330ml

£0.42 per can*

£11.99 £12.99

CHP203
JJ Gourmet Extra Crunchy 
3/8 Chips 
4x2.27kg

£1.32 per kg

£23.99 £24.99 £7.49 £8.49

EGG011
Lion Quality 
Medium Eggs
1x60

£1.20 per litre £0.12 per eggOIL028
JJ Vegetable 
Cooking Oil 
Drum 1x20L

Oil Range 
& Offers

Foodservice

MIX MORE 
SAVE MORE!

HOW IT WORKS
MIX ANY FROM OUR RANGE OF 600+ PRODUCTS

ADD 20 ITEMS OR MORE
ANY COMBINATION - YOUR CHOICE

COLLECTION    DELIVERY

COLLECTION    DELIVERY

COLLECTION    DELIVERY

COLLECTION    DELIVERY

OVER 600 
PRODUCTS
SCAN HERE



OVER 600 PRODUCTS 
TO CHOOSE FROM

ASIA
RANGE

RICE
RANGE

ALCOHOL
RANGE

COLLECTION   DELIVERY

£34.99 £35.99
COLLECTION   DELIVERY

£25.99 £26.99

MIS288
Thai Food King 
Coconut Milk Large Tin 
6x2900ml

£5.83 per tin £1.30 per kgRIC102
Thai Majestic 
Hom Mali Jasmine Rice 
Red 1x20kg

COLLECTION

   
 DELIVERY

£6.79* £7.79*

DRN940  I  DRN941
Chateau Gandoy-Perrinat 
Bordeaux Superieur 1x75cl
Bordeaux Blanc 1x75cl

£6.79 per bottle*

 
JJ Foodservice is a leading UK-based, 

independent wholesaler. 

Choose from more than 4,000 great‑value 
products nationwide at JJ Foodservice.  

With simple online ordering, 
same‑day collection, and fast, 

reliable delivery, we make shopping easy.  

Simply visit our website jjfoodservice.com
or download the app to start shopping today.

Scan to watch 
Mix More, 

Save More 
video 

Scan here
to start 

shopping

Foodservice

MIX MORE 
SAVE MORE!
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Foodservice

COLLECTION   DELIVERY

£10.79* £12.79* £6.49* £8.49*

£1.96 per kg* £1.30 per litre*HYG342
Flash Professional 
All-Purpose Cleaner Lemon 1x5L

HYG663
Deepio Professional Powder 
Degreaser 1x5.5kg

MIX MORE, SAVE MORE!

COLLECTION   DELIVERY

£6.49 £7.99
COLLECTION

   
  DELIVERY

£17.99* £19.99*

£0.06 per slice £1.50 per litre*ICE010
Kerrymaid Angelito 
Ice Cream Mix 12x1L

CHE142
Kerrymaid 
Burger Cheese Slice 1x112

 Kerrymaid 
RANGE

P&G 
RANGE

COLLECTION   DELIVERY

£19.99* £21.49*
COLLECTION

   
  DELIVERY

£18.79* £21.99*

£0.83 per bottle* £0.78 per bottle*DRK057
Coca-Cola Original Taste 
Bottles GB 24x500ml

DRK049
Coca-Cola Original Taste 
Glass Bottles GB 24x330ml

COLLECTION   DELIVERY

£7.29* £8.79*
COLLECTION

   
  DELIVERY

£10.29* £12.29*

£0.30 per can* £0.92 per bottle*DRN716
Pepsi Bottles 
GB 12x1.5L

DRK115
Tango Orange Cans 
GB 24x330ml

Coca-Cola 
RANGE

Britvic 
RANGE

COLLECTION   DELIVERY



CAFE RANGE.
SCAN HERE
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Cafe RANGE MIX MORE, SAVE MORE! pizza SHOP RANGE MIX MORE, SAVE MORE!

OVER 600 
PRODUCTS
SCAN HERE

PIZZA SHOP RANGE.
SCAN HERE

COLLECTION   DELIVERY

£7.29 £8.99

COLLECTION   DELIVERY

£9.49 £10.99

COLLECTION   DELIVERY

£14.99 £16.99

COLLECTION   DELIVERY

£5.49 £5.99

COLLECTION

   
  DELIVERY

£6.99 £8.99

COLLECTION

   
  DELIVERY

£37.99 £39.99

COF085
Royal Roast 
Coffee Beans 
1x1kg

BAC003
JJ Rindless 
Back Bacon 1x2kg

PIZ110
Tuna Chunks In Brine
6x1.70kg

VEG072
JJ Baked Beans 
6x2.65Kg

£3.65 per kg

£9.49 per kg

£2.50 per tin

£2.20 per kg

£0.23 per baguette

£6.33 per tinVEG012
Cup Mushrooms
1x2.5kg

BAK065
Letsdough 
Part Baked Demi Baguette 
27cm 30x125g

COLLECTION   DELIVERY

£13.99 £16.99

COLLECTION   DELIVERY

£7.79 £8.99

COLLECTION   DELIVERY

£34.49 £36.49

COLLECTION   DELIVERY

£6.99 £7.99

COLLECTION

   
  DELIVERY

£34.99 £36.99

COLLECTION

   
  DELIVERY

£10.49* £12.99*

PIZ026
JJ Halal Sliced 
Pepperoni-
1x1kg

PIZ124
Bravo Pizza Flour
1x16kg

PIZ347
12” Printed Brown 
Pizza Boxes 
1x80

PIZ353
JJ Stretch 
Pizza Topping 
5x2kg

£0.87 per kg

£7.79 per kg

£3.45 per kg

£6.99 per kg

£3.50 per kg

£0.13 per box*PIZ041
JJ Halal Cured Julienne 
Turkey Ham 
Sub 1x1kg

PIZ357
JJ Grated 8020 Pizza Blend 
with Mozzarella/Cheddar 
5x2kg

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 OR MOREPRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 OR MORE

OVER 600 
PRODUCTS
SCAN HERE



CHICKEN SHOP RANGE.
SCAN HERE
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CHICKEN SHOP RANGE

COLLECTION   DELIVERY

£5.49 £7.49

COLLECTIONE   DELIVERY

£41.99 £43.99

COLLECTION   DELIVERY

£14.99 £16.99

COLLECTIONE   DELIVERY

£27.99 £29.99

COLLECTION

   
  DELIVERY

£9.99 £11.49

COLLECTION

   
  DELIVERY

£11.79* £14.29*

OIL126
Prep Ultra Long Life 
Vegetable Oil
1x20L

BUN037
JJ 4” Seeded 
Burger Buns 
1x48

BOX116
FC1 Medium 
Enjoy Range Chicken Boxes 
175x60x105mm 1x300

CHI251
Frozen Halal Raw Chicken 
Prime Wings First Joint/Niblets 
1x10kg

£0.11 per bun

£2.10 per litre

£1.50 per kg

£2.24 per kg

£1.67 per litre

£0.04 per box*FLO007
Hot Wing 
Double Chicken Breader
1x12.5kg

SAU031
JJ SQ-easy 
Burger Sauce 
Bottle 6x1L

KEBAB HOUSE RANGE.
SCAN HERE

COLLECTION   DELIVERY

£7.99 £10.29

COLLECTION   DELIVERY

£49.99 £54.99

COLLECTIONE   DELIVERY

£21.99 £24.49

COLLECTION   DELIVERY

£14.79 £15.99

COLLECTION

   
  DELIVERY

£6.99 £8.99

COLLECTION

   
  DELIVERY

£13.99* £16.99*

DON028
Anatolian 
Halal Doner 
33lb 1x15kg

BUN039
JJ 5” Seeded 
Burger Buns 
1x48

BOX180
S10 Kebab/Fish & Chips Boxes 
238x160x65mm 
1x200

BUR098
JJ Basics Economy Halal 
Beef Burger  
4oz 48x113g

£0.17 per bun

£3.33 per kg

£0.46 per burger

£0.74 per kg

£0.87 per litre

£0.07 per box*VEG259
Spanish 
Large Onions 
1x20kg

SAU027
JJ Tomato Ketchup
2x4L

KEBAB HOUSE RANGE 

OVER 600 
PRODUCTS
SCAN HERE

OVER 600 
PRODUCTS
SCAN HERE

MIX MORE, SAVE MORE!MIX MORE, SAVE MORE!
PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 OR MOREPRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 OR MORE



*Subject to VAT | Quantity limits may apply | Prices may vary according to branch | Packaging may vary from images shown | Not all items advertised are available in all branches 
| No account needed for cash payment |  JJ accepts credit / debit cards and pay by bank. Charges will apply for commercial cards.. 
Special offers do not apply to cash transactions. See our full Terms & Conditions and Privacy Policies online at: www.jjfoodservice.com 

Always carefully check the information on the product packaging and labelling for weight, contents, ingredients, nutritional information and use.
To unsubscribe from our mailing list you can email: postalunsubscribe@jjfoodservice.com with your postal address. 

Registered Office: 7 Solar Way, Innova Park, Enfield, EN3 7XY. Registration No: 02330996 in England and Wales AWRS Registration No. XMAW 00000100330
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MIX MORE 
SAVE MORE!

COLLECTION   DELIVERY

£15.99 £18.49
COLLECTION

   
  DELIVERY

£6.99* £7.99*

DRK698
Pepsi Max Cans 
GB 24x330ml

£8.00 per kg £0.29 per can*CHI264
JJ Halal Whole Muscle 
Crispy Southern Fried Chicken Strips 
1x2kg

Range & Offers
Salt & Sugar

COLLECTION   DELIVERY

£14.99 £17.99

SPI733
Granulated Sugar 
1x25kg

£0.60 per kg

COLLECTION   DELIVERY

£8.99* £9.99*

HYG303
Fairy Professional 
Washing Up Liquid Original 
1x5L

£1.80 per litre*

OVER 600 
PRODUCTS
SCAN HERE


